

VUOKKO KANTANEN

Olen Vuokko Kantanen, sisustusarkkitehti Espoon Tapiolasta. Yritykseni olen nimennyt Variaatioksi ja toimintani siinä variaation variaatioiksi. Olen työskennellyt neljä vuosikymmentä sisustus-suunnittelijana ja oman alani opettajana sekä luennoitsijana.

Suunnittelutyöt ovat olleet monipuolisia: Erikokoisia ja erityyppisiä asuntoja, keittiöitä, myös laitoskeittiöitä, pesutiloja kodeissa, majoitustiloissa ja kylpylöissä, kahviloita ja ravintoloita, toimistotyötiloja, yleisöpalvelutiloja, kokoontumistiloja, myymälöitä, edustustiloja ja koulutustiloja.

Opettajan tehtävät ovat olleet opetusta ja sisältö- ja ohjelmasuunnittelua kurssien vastuuopettajana sisältäen myös osallistumisen opiskelijavalintoihin ja arviointeihin. Järjestötoimintani on painottunut koulutussuunnitteluun ja viimeisimpänä jäsenvalintoihin vaikuttamiseen.

Yritykseni nimeä ja työtapaani olen halunnut kuvittaa kameleontilla, eläimellä, joka vaihtaa väriä ympäristön mukaan ja sulautuu täydellisesti siihen. Tällä haluan kuvata ympäristö- ja asiakaslähtöisyyttäni suunnittelijana.

Monipuolinen suunnittelu- ja opetushistoriani ovat muodostuneet synteesiksi ja intohimoni suuntautuu oppimistapojen pohdintaan ja sitä kautta opetusmateriaalien työstämiseen. Haluaisin vielä tehdä jälkipolville alan oppikirjan koska sellaista ei juurikaan markkinoilta löydy. Materiaalia olen kerännyt vuosia.

Samalla seuran mielenkiinnolla keskustelua ilmiöoppimisen ”uusista tuulista”, jotka minulle edustavat tuttuakin tutumpaa tapaa oppia uutta, tutkimalla ja tekemällä yhdessä, jolloin minä opettajana annan oman kokemukseni oppijan käyttöön. Samalla asenteella olen paneutunut myös sisustussuunnittelutyöhöni. Siksi haluan lopettaa lainaamalla australialaisen arkkitehdin Glenn Murcuttin sanoja:

”Arkkitehtuuri on löytöretki. Arkkitehtuuriteoksia ei suunnitella, vaan ne löytyvät.”



Kuukauden suunnittelija
Kunniajäsenemme esittäytyy
tammikuu 2018

Sisustusarkkitehtitoimisto VARIATIO
Viertopolku 9, 02100 ESPOO
gsm +358 (0)40 573 2048
vuokko.kantanen@kolumbus.fi

